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Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 11:15

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1273 731. 0,142q

MASS1998BUH Aleksander 7,2790 13522. 0,220q 7,263

KLC1995PRESKAR Jože 7,5846 164943. 0,199

MASS2000FIŠTROVIČ Žan 8,4593 20144. 0,189

KRKA1998ŠKODA Žan NN61 16539

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,1413 147131. 0,191q

KLC1995BRECL Simon 7,2743 156332. 0,164q 7,270

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3989 155223. 0,177

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,9855 170144. 0,159

OL1997KALEM Patrik 8,05124 157795. 0,160

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1996MURN Blaž 7,1159 168731. 0,142q

GO1996LEBAN Enej 7,1838 166132. 0,159q

OL1996PLEŠKO Nace 7,56126 162513. 0,177

MASS1995HITI Luka 7,9496 169704. 0,235

MASS1999JANHUBA Matija 7,9697 2265. 0,288

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,0444 122031. 0,173q

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,36136 11022. 0,179

BRE1998ZUPANC Tilen 7,7628 24563. 0,186

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,9594 22344. 0,192

KRKA1998PUREBER Jan 8,1160 149305. 0,281

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1995BRLEK Aljaž 7,22138 150911. 0,213q

OL1997VUGA Rok 7,63128 62122. 0,189

KP1997TREBŠE Gašper 7,7154 128113. 0,224

BRE1996GLAS Grega Martin 7,7221 16504. 0,167

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 8,2672 7995. 0,299 8,252

KRKA1995MORETTI Ahac NN58 14514

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996VRHUNEC Enej 7,07102 122811. 0,136q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,2370 170392. 0,168q

AKR1998MAIER Andraž 7,895 174463. 0,229

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,2657 176074. 0,214 8,253

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN92 12437

8.2.2014, 17:59:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,17141 133051. 0,203q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,35144 117222. 0,174q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,5395 164723. 0,255

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 7,6663 167754. 0,159

GO1998MATTIAZZI Simon 7,9339 166425. 0,207

KRO1997ŠIMEC Jernej NN76 16221

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,0444 122031. q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,07102 122812. q

KRKA1996MURN Blaž 7,1159 168733. q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1273 734. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,1413 147135. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,17141 133056. q

GO1996LEBAN Enej 7,1838 166137. q

PT1995BRLEK Aljaž 7,22138 150918. q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,2370 170399. q

MASS1998BUH Aleksander 7,2790 135210. q 7,263

KLC1995BRECL Simon 7,2743 1563311. q 7,270

TRK1995ZUPANC Jakob 7,35144 1172212. q

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,36136 110213.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3989 1552214.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,5395 1647215.

OL1996PLEŠKO Nace 7,56126 1625116.

KLC1995PRESKAR Jože 7,5846 1649417.

OL1997VUGA Rok 7,63128 621218.

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 7,6663 1677519.

KP1997TREBŠE Gašper 7,7154 1281120.

BRE1996GLAS Grega Martin 7,7221 165021.

BRE1998ZUPANC Tilen 7,7628 245622.

AKR1998MAIER Andraž 7,895 1744623.

GO1998MATTIAZZI Simon 7,9339 1664224.

MASS1995HITI Luka 7,9496 1697025.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,9594 223426.

MASS1999JANHUBA Matija 7,9697 22627.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 7,9855 1701428.

OL1997KALEM Patrik 8,05124 1577929.

KRKA1998PUREBER Jan 8,1160 1493030.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 8,2672 79931. 8,252

KRKA1997KRAŠEVEC Matic 8,2657 1760732. 8,253

MASS2000FIŠTROVIČ Žan 8,4593 201433.

KRO1997ŠIMEC Jernej NN76 16221

MASS1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN92 12437

KRKA1998ŠKODA Žan NN61 16539

KRKA1995MORETTI Ahac NN58 14514

8.2.2014, 17:59:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 12:00

MASS1996VRHUNEC Enej 8,28102 122811. 0,113

BRE1996VODEB Miha 8,6426 149652. 0,183

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,7974 117513. 0,209

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 8,92136 11024. 0,223

KRO1996LJUBIČ Leon 9,4871 37045. 0,197

AKR1996KUDIČ Elvis DIS4 17318 0,.08 162/6

 162/6 napačen štart

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 12:13

KLC1995JANEŽIČ Luka 6,9244 122031. 0,177

ASB1995KRAMBERGER Jan 6,9713 147132. 0,160

MASS1996VRHUNEC Enej 7,00102 122813. 0,124

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0973 734. 0,130 7,082

KRKA1996MURN Blaž 7,0959 168735. 0,165 7,089

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,14141 133056. 0,178

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1995BRECL Simon 7,1543 156331. 0,145

PT1995BRLEK Aljaž 7,16138 150912. 0,189

GO1996LEBAN Enej 7,1738 166133. 0,169

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,2070 170394. 0,147

MASS1998BUH Aleksander 7,2690 13525. 0,178

TRK1995ZUPANC Jakob 7,28144 117226. 0,168

8.2.2014, 17:59:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 13:30

BRE1996VODEB Miha 6,8426 149651.

DTO1995HROVAT Klemen 6,8332 118492.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,5748 127013.

KRO1996STANKOVIČ Matej 6,3375 158854.

KLC1999RENNER Rok 6,2447 155295.

PT1998KOVAČ Miha 6,17139 129106.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,1456 175027.

PMB1996PERKO Rene 6,10134 117828.

BRE1998METELKO Egon 6,0823 2789.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,77140 1235710.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 5,492 1289511.

TRK1996FRELIH Žan NN143 11655

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VODEB Miha 6,56 6,30 6,50 6,57 6,84 6,50

2. HROVAT Klemen X 6,54 6,83 X 6,73 6,77

3. ŽELEZNIK KETIŠ Vid X X 6,44 6,57 X X

4. STANKOVIČ Matej 6,06 6,25 6,33 6,29 X 6,19

5. RENNER Rok 6,24 5,50 X 6,19 5,91 X

6. KOVAČ Miha X 6,17 5,87 4,82 4,71 X

7. KOLENC Mitja X X 6,14 5,51 X 5,66

8. PERKO Rene 6,09 5,88 5,79 5,90 5,92 6,10

9. METELKO Egon 4,26 6,08 5,97

10. NAHBERGER Boštjan 5,68 5,77 5,73

11. GAŠPERIN Aljaž 5,41 5,33 5,49

8.2.2014, 17:59:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 13:30

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,9037 106971.

KLC1996JEREB Luka 4,4045 156052.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,3025 160343.

OL1997PREDALIČ Miha 4,00127 151564.

OL1999BOBNAR Lovro 3,40123 171035.

OL1999ZOREC Jaka 3,40129 21106.

BRE1997ZORIČ Kevin 3,2027 5197.

KLC2000BABIČ Denis 3,0042 167888.

OL2000NASTASA Alexandru 2,80125 22129.

240 300280260 320 380360340 400 430420410 440 455450445 460 480470465

490 505

- - - - - - - - - - - O1. - - O - - - XO XO

XO XXX

BLAŽEJ Aljaž

- - - - - - - - O - O O2. XO - - - - XXXJEREB Luka

- - - - - - - O O - XO O3. XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - O O XXO XXX4. PREDALIČ Miha

- - - - XO O XXX5. BOBNAR Lovro

- - - XO XO XO XXX6. ZOREC Jaka

- O - O O XXX7. ZORIČ Kevin

- O O O XXX8. BABIČ Denis

XO O XXO XXX9. NASTASA 
Alexandru
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 15:00

MASS1997LUXA Axel 1,9799 35821.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,94103 156992.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,91101 155103.

BRE1998KOVAČIČ Matic 1,8822 149604.

MASS1996FEFER Jaka 1,8891 114195.

BRE1998MLAKAR Primož 1,8524 149876.

KLC1999RENNER Rok 1,8047 155297.

KRKA1998ŠKULJ Aljaž 1,7062 169068.

MASS1997KRŽAN Peter 1,6098 2119.

150 165160155 170 185180175 188 197194191 200

- - - - - - XXO - XXO O XO O1. XXLUXA Axel

- - - - O - O XXO O XO XO XXX2. ZUPANC Tilen

- - - - O O O O XXO XXO XXX3. MRAMOR Blaž

- - - - - - - O O XX4. KOVAČIČ Matic

- - - - O O O XO O XXX5. FEFER Jaka

- - - - - XO O XXO XXX6. MLAKAR Primož

- - O - O O O - XXX7. RENNER Rok

- - O O O XXX8. ŠKULJ Aljaž

O O XO XXX9. KRŽAN Peter
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 15:55

MASS1996LUXA Jan 14,33100 35811.

PMB1996PUČKO Taj 13,79135 122052.

KRO1995FRECE Klemen 13,6568 37873.

KRO1996STANKOVIČ Matej 13,3175 158854.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 12,8233 118405.

AKR1997KOFOL Jaka 11,883 147746.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 11,652 128957.

AKR2000SILIČ Matic 11,026 155318.

DTO1995HROVAT Klemen NN32 11849

GO1999ŠULIGOJ Tine NN40 16643

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 14,18 14,33 X X 13,83 14,09

2. PUČKO Taj 13,79 X 13,07 13,55 - 13,32

3. FRECE Klemen 13,28 X X X X 13,65

4. STANKOVIČ Matej 13,31 X X X 12,42 X

5. SIROČIČ Aljaž X X X 12,82 12,78 X

6. KOFOL Jaka 11,56 11,68 10,70 11,82 X 11,88

7. GAŠPERIN Aljaž 11,65 X 10,67 10,55 10,60 X

8. SILIČ Matic 10,85 10,90 X 10,91 11,02 10,72

starejše mladinke, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 10:30

PT1999BEDRAČ Maja 9,09142 123851. 0,187q

PMB1996MAVER Maja 9,55137 150982. 0,178q

MASS1996KOČEVAR Tina 9,63106 163223. 0,201q

MASS1996MAYR Petra 9,65111 36914. 0,151q

MASS1997VAUPOT Tina 10,06121 128325. 0,291q

TRK1997LOPARNIK Ema ODS146 11763

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1997OKORN Nika 9,30115 146341. 0,190q

MASS1997OKORN Nadja 9,34114 146332. 0,196q

KLC1997BOSIL Tara 9,4949 153513. 0,217q

KRKA1996LJUBI Karla 9,6464 37444. 0,230q

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,8220 144235. 0,290q

MASS1996SELAN Ana 10,15118 36746. 0,141q

8.2.2014, 17:59:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

skupnostarejše mladinke, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 9,09142 123851. q

MASS1997OKORN Nika 9,30115 146342. q

MASS1997OKORN Nadja 9,34114 146333. q

KLC1997BOSIL Tara 9,4949 153514. q

PMB1996MAVER Maja 9,55137 150985. q

MASS1996KOČEVAR Tina 9,63106 163226. q

KRKA1996LJUBI Karla 9,6464 37447. q

MASS1996MAYR Petra 9,65111 36918. q

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,8220 144239. q

MASS1997VAUPOT Tina 10,06121 1283210. q

MASS1996SELAN Ana 10,15118 367411. q

TRK1997LOPARNIK Ema ODS146 11763

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 10:55

OL1995VUGA Eva 8,14133 114381. 0,153q 8,134

KLC1997BOSIL Tara 8,1649 153512. 0,195q

GO1998GREGORČIČ Tinkara 8,4241 128863. 0,173

MASS2000VELKAVARH Tara 8,61122 157664. 0,168

KRO1998FILIPAN Eva 9,0078 170045. 0,260

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1267 162631. 0,245q

KLC1997ROJNIK Ina 8,1452 149572. 0,230q 8,137

AKR1996GOLJA Katja 8,347 165943. 0,248

KRO1998GORJANC Teja 8,6379 158014. 0,188

MASS2000KOLENC Špela 8,90108 21735. 0,159

KRO1998PAVLIN Zala 9,2184 38286. 0,290

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB1996DOVER Danaja 7,8915 121741. 0,185q 7,889

AKR2000KRNC Lara 8,108 162332. 0,156q

MASS1997RUTAR Vika 8,22116 128993. 0,155q

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 8,501 162584. 0,188

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,8283 68405. 0,176

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0451 176061. 0,229q

MASS1998KOLENC Nina 8,14107 161232. 0,169q 8,138

AKR2000VAUHNIK Lana 8,3612 171903. 0,147

KRKA1996LJUBI Karla 8,6264 37444. 0,221

KRO1998HIRKIĆ Hannah 8,8880 2815. 0,171

8.2.2014, 17:59:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,99148 145441. 0,174q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2465 145062. 0,177

KLC1997ČOP Nastja 8,2850 155963. 0,216

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,6088 156134. 0,218

KRO1998KARAMATIČ Laura 8,8982 156025. 0,227

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,06112 21696. 0,539

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8911 166881. 0,175q 7,881

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,1753 147542. 0,165q

KRO1998PERPAR Tjaša 8,3285 163603. 0,167

MASS1996BITENC Diana 8,54104 157784. 0,293

KRKA1997SENIČAR Lea 8,6966 170175. 0,188

KRO1999ARH Kaja 9,2077 18326. 0,307

8.2.2014, 17:59:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8911 166881. q 7,881

ASB1996DOVER Danaja 7,8915 121742. q 7,889

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,99148 145443. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0451 176064. q

AKR2000KRNC Lara 8,108 162335. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1267 162636. q

OL1995VUGA Eva 8,14133 114387. q 8,134

KLC1997ROJNIK Ina 8,1452 149578. q 8,137

MASS1998KOLENC Nina 8,14107 161239. q 8,138

KLC1997BOSIL Tara 8,1649 1535110. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,1753 1475411. q

MASS1997RUTAR Vika 8,22116 1289912. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2465 1450613.

KLC1997ČOP Nastja 8,2850 1559614.

KRO1998PERPAR Tjaša 8,3285 1636015.

AKR1996GOLJA Katja 8,347 1659416.

AKR2000VAUHNIK Lana 8,3612 1719017.

GO1998GREGORČIČ Tinkara 8,4241 1288618.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 8,501 1625819.

MASS1996BITENC Diana 8,54104 1577820.

KRO1998ZALETEL Tjaša 8,6088 1561321.

MASS2000VELKAVARH Tara 8,61122 1576622.

KRKA1996LJUBI Karla 8,6264 374423.

KRO1998GORJANC Teja 8,6379 1580124.

KRKA1997SENIČAR Lea 8,6966 1701725.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,8283 684026.

KRO1998HIRKIĆ Hannah 8,8880 28127.

KRO1998KARAMATIČ Laura 8,8982 1560228.

MASS2000KOLENC Špela 8,90108 217329.

KRO1998FILIPAN Eva 9,0078 1700430.

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,06112 216931.

KRO1999ARH Kaja 9,2077 183232.

KRO1998PAVLIN Zala 9,2184 382833.

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 11:45

PT1999BEDRAČ Maja 8,95142 123851. 0,191

MASS1997OKORN Nika 9,20115 146342. 0,161

MASS1997OKORN Nadja 9,27114 146333. 0,177

MASS1996KOČEVAR Tina 9,35106 163224. 0,213

KLC1997BOSIL Tara 9,5049 153515. 0,251

PMB1996MAVER Maja 9,51137 150986. 0,183

8.2.2014, 17:59:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1996LJUBI Karla 9,6164 37441. 0,237

MASS1996MAYR Petra 9,77111 36912. 0,190

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,8020 144233. 0,302

MASS1997VAUPOT Tina 10,00121 128324. 0,186

MASS1996SELAN Ana 10,09118 36745. 0,189

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

8.2.2014, 12:05

ASB1996DOVER Danaja 7,7615 121741. 0,173

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8311 166882. 0,172

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,93148 145443. 0,166

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9851 176064. 0,171

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0567 162635. 0,243 8,043

AKR2000KRNC Lara 8,108 162336. 0,172

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1997ROJNIK Ina 8,0552 149571. 0,344 8,048

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,0853 147542. 0,142

MASS1997RUTAR Vika 8,15116 128993. 0,155 8,141

OL1995VUGA Eva 8,15133 114384. 0,151 8,148

KLC1997BOSIL Tara 8,1749 153515. 0,180

MASS1998KOLENC Nina NN107 16123

8.2.2014, 17:59:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 13:30

BRE1998OMERZU Lara 1,7930 109101.

ASB1996GRIL Lara 1,6616 149912.

MASS1997VAUPOT Tina 1,63121 128323.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,60147 147734.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5519 117015.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,50120 155516.

MASS1996SELAN Ana 1,50118 36747.

MASS1998KOS Zala 1,45109 163908.

MASS1997KRAJNOVIĆ Aleksandra NR110 14968

135 150145140 155 166163160 169 179176173 182

- - - - - - - - O O O XXO1. XXXOMERZU Lara

- - - - O O XO XO XXX2. GRIL Lara

- - O O O O XXO XXX3. VAUPOT Tina

- - O O O XO XXX4. PODLOGAR 
Monika

- - O O XXO XXX5. TRAJKOVIČ 
Staša

O O O O XXX6. TODIĆ Valerija

O O O XO XXX7. SELAN Ana

- O O XXX8. KOS Zala

XXXKRAJNOVIĆ 
Aleksandra
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 14:35

ASB1997BOŽIČ Tina 5,8314 149881.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,7935 128392.

MASS1997OKORN Nadja 5,59114 146333.

TRK1995FILIPIČ Neja 5,58145 104084.

KRO1996JAN Martina 5,4881 129075.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4617 123846.

ASB1996DOVER Danaja 5,4015 121747.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,4019 117018.

MASS1998SOTOŠEK Sara 5,16119 37549.

KRO2000UDE Nika 5,1687 1478410.

BLED1996PRISTAVEC Maja 4,8920 1442311.

AKR2000KRNC Lara 4,888 1623312.

AKR1999PETERLIN Lara 4,8710 1646713.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 4,7718 1271914.

AKR2000VAUHNIK Lana 4,7712 1719015.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,749 1589116.

MASS1998RUŽIČ Lea 4,70117 380117.

BRE1997ROŽMAN Lea NN31 16899

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,83 X X X X X

2. PETROVIČ Jerca X 5,79 X X X 5,49

3. OKORN Nadja 5,19 5,31 5,59 X 5,39 X

4. FILIPIČ Neja 5,57 5,33 5,58 X X 5,55

5. JAN Martina 5,27 5,37 5,23 5,38 5,48 X

6. KRAŠEVAC Urša 5,27 5,22 5,46 5,44 5,25 5,40

7. DOVER Danaja 5,40 X 5,37 X X X

8. TRAJKOVIČ Staša X 5,00 5,40 X X 5,25

9. SOTOŠEK Sara X 4,97 5,16

10. UDE Nika X X 5,16

11. PRISTAVEC Maja X 4,89 X

12. KRNC Lara 4,85 4,88 4,76

13. PETERLIN Lara X 4,62 4,87

14. TRAJKOVIČ Gala X 4,60 4,77

15. VAUHNIK Lana 4,77 4,57 X

16. OMANOVIČ Neja 4,74 4,74 4,67

17. RUŽIČ Lea X 4,55 4,70
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Ljubljana, 08.02.2014

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 15:40

BRE1997KROŠELJ Leda 3,9529 164901. DR

OL1996BIZJAK Neža 3,20130 161462.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,20132 163562.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 3,1086 169824.

OL1998ČUČNIK Taja 3,10131 157534.

MASS1998KIRIČ Petra 2,60105 24386.

KRO1998ZALETEL Tjaša 2,2088 156137.

200 260240220 280 320310300 330 380370350 390 400395

- - - - - - - - O O O O1. O O XXXKROŠELJ Leda

- - - - - O - O XXX2. POGORELČNIK 
Tina

- - - - - O O O XXX2. BIZJAK Neža

- - - XO O XO XO XXX4. ŠKERLJ Kaja

- - - - XO XO XO XXX4. ČUČNIK Taja

- XO O XO XXX6. KIRIČ Petra

O XO XXX7. ZALETEL Tjaša

 DR državni rekord

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.2.2014, 16:55

MASS1996MUSTAR Eva 12,50113 37011.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,44119 37542.

DTO1997PAVLIN Lea 11,2034 149973.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 11,1736 165914.

AKR2000OMANOVIČ Neja 10,759 158915.

MASS1998RUŽIČ Lea 10,72117 38016.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAR Eva 12,44 12,50 12,24 X X X

2. SOTOŠEK Sara 11,44 11,34 11,33 11,20 X 11,23

3. PAVLIN Lea X 10,61 X 11,12 11,20 10,66

4. ZUPANČIČ Klara 11,17 11,16 11,01 X 10,92 10,83

5. OMANOVIČ Neja 10,45 X 10,12 10,54 10,39 10,75

6. RUŽIČ Lea 10,72 10,25 10,19 X X X

DR državni rekord 
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


